

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Алекс» (ООО «УК Алекс»)

Центрального административного округа г. Омска ОГРН: 1155543036373; ИНН: 5504130350; КПП: 550401001 Россия, 644042, г. Омск-42, ул. Бульвар Победы,3а Тел.(3812)315-508 факс (3812)315-508 Email: gil-814@mail.ru, оф. сайт: www.zhil8.ru

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ И НАНИМАТЕЛИ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

ООО «УК Алекс» настоящим уведомляет Вас о том, что 01.12.2018 г. заканчивается срок действия Договора оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома.

В связи с окончанием срока действия Договора уведомляем Вас о расторжении Договора оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу:

г. Омск, ул. Пушкина, д. 133 корп.8

Дополнительно сообщаем, что окончание срока действия Договора влечет прекращение обязательств сторон по указанному выше Договору.

Генеральный директор ООО «УК Алекс»

Витулёв А.Д.



Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Алекс» (ООО «УК Алекс»)

Центрального административного округа г. Омска ОГРН: 1155543036373; ИНН: 5504130350; КПП: 550401001 Россия, 644042, г. Омск-42, ул. Бульвар Победы, 3а Тел. (3812)315-508 факс (3812)315-508 Email: gil-814@mail.ru, оф. сайт: www.zhil8.ru

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ И НАНИМАТЕЛИ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

ООО «УК Алекс» настоящим уведомляет Вас о том, что 01.12.2018 г. заканчивается срок действия Договора управления многоквартирным домом.

В связи с окончанием срока действия Договора уведомляем Вас о расторжении Договора управления многоквартирным домом, расположенного по адресу:

- г. Омск, ул. Декабристов, д. 155
- г. Омск, ул. Декабристов, д. 155А
- г. Омск, ул. Куйбышева, д. 150
- г. Омск, ул. Маршала Жукова, д. 152
- г. Омск, ул. Степная, д.239

Дополнительно сообщаем, что окончание срока действия Договора влечет прекращение обязательств сторон по указанному выше Договору управления МКД.

Генеральный директор ООО «УК Алекс»

Витулёв А.Д.